Администрация Заячье-Холмского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С.Заячий-Холм                                                                                            04.04.2011

№ 22
О подготовке предложений о

внесении изменений в генеральный план

Заячье-Холмского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Заячье-Холмского сельского поселения и в целях актуализации Генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения, утвержденного решением муниципального совета Заячье-Холмского сельского поселения от 21.07.2009 №16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к процедуре подготовки предложений о внесении изменений в Генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения в части корректировки границы территориально-функциональной зоны земель населенных пунктов:

- поселка Заря и земель сельскохозяйственного назначения, включив в границу населенного пункта поселка Заря земельный участок с кадастровым номером 76:04:094201:859, площадью 12126 кв.м, расположенный по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ, район п.Заря;

- села Унимерь и земель сельскохозяйственного назначения на основании принятого постановления Правительства Ярославской области от 15.12.2010 № 934-п "О включении земельного участка в границы населенного пункта - с.Унимерь Гаврилов-Ямского муниципального района";

2. Заместителю главы Заячье-Холмского сельского поселения Мальгину Ю.А. в срок до 08.04.2011 разработать и представить на утверждение план мероприятий по корректировке Генерального плана Заячье-Холмского сельского поселения в объеме, предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Заячье-Холмского
сельского поселения

М.С.Кузьмин